
Nähe Autobahnkreuz

A 6–A 7 

Feuchtwangen–Crailsheim

An der A 6 gelegen – 

Ausfahrt 50 Aurach

Direkt an der B 14
Lange Mähder 3 · 91589 Aurach

Telefon 09804 9393290

Bequemes Einkaufen, großer Parkplatz  vor dem Geschäft !

EiNlADuNG zur

Samstag, 5. März 2016 von 9.00 – 16.00 Uhr

News, Angebote

und Aktionen auf

www.angelzentrale-herrieden.de • www.gorillabaits.de

Ruten, Rollen, Liegen, Stühle, 
Zelte, Rod Pods, Boote .... usw.
in RieSeNAuSwAhL zu knallhart 
kalkulierten MeSSePReiSeN !

EINTRITT FREI

Öffnungszeiten:
Montag – Mittwoch und Freitag 9.00 – 18.00 Uhr

Donnerstag 9.00 – 20.00 Uhr, Samstag 9.00 – 13.00 Uhr

6. Internationalen 
Karpfen- & Wallermesse

Mit dabei:

ANACONDA – Frank Schmidt,  
Frank Lewalski

AhF LeiTNeR – willi Leitner
AViD CARP – mit 2 Teamanglern für Sie 

vor Ort
BAiTSeRViCe STRAuBiNG – helmut Groß, 

Bene Attenberger, Klaus Schneiderhan
BeAuTY CARPS – Christian Steinbuch
BLACK CAT – Peter Merkel, Patrick haas, 

Patrick Pammer
CARP SOuNDeR/CATSOuNDeR –  

Achim Flauger + Team
CARP AND FuN – Achim Seiter
CARP ONLY – Firmeninhaber Frans de 

Ceulaer, Repräsentant Martin Gruber
CARPweAR  – Christian Friske
CARPZiLLA – Für Sie vor Ort
CATFiSh RiSiNG TeAM – Tom Dörr,  

Michael Motzel, werner Vögler,  
Dominik haselbeck

CCMOORe – Max Brodehl, Felix Pinedo
CeNTuRY/RAYMARiNe/eVOLuTiON  

TACKLe – Oliver haselhoff
eSSeNTiAL TACKLe/RiDGe MONKeY – 

Jens Lison, Justin Ford
FLORiAN LÄuFeR – unterstützt das  

Gorilla Baits und Angelzentrale  
herrieden Team

FiSheRMAN hOLiDAYS – Thomas Komen 
erstmals auf einer deutschen Messe!

GARDNeR TACKLe/ATT BiSSANZeiGeR – 
Peter hadulla

GeOFF ANDeRSON – uwe Meierwisch
GORiLLA BAiTS TeAM – Christian Kirsch, 

Marco Gorges, Jens Scholz, Marco 
Müller, Tim Stadtmüller, Robin Kögel, 
David Keil

GReYS/ChuB/ABu GARCiA/MiTCheLL – 
Alexander Steiner

iTALiAN CARP LAKeS – Oliver hamp
JRC/BeRKLeY/PeNN – Markus Lotz
JAG PRODuCTS – european Account 

Manager Robby Malfliet
KORDA/CYGNeT/TRAKKeR/GuRu/ 

DeLKiM/AQuA/MAiNLiNe –  
mit 4 Teamanglern für Sie vor Ort

LeD LeNSeR/LeATheRMAN –  
Christian Deger

MeCCANiCA VADeSe – Repräsentant 
Deutschland Nicolas holzer

NASh – Alan Blair, Gary Bayes,  
Rene Breitenstein, Tobias Steinbrück

OuTDOORFiLM – Maximilian Seitner
PiNPOiNT hOOKS – Marc Voosen
POSeiDON TACKLe – Stefan Teuscher  

+ Team
PROLiNe – Thomas Rechenbach
ShiMANO-Carp-Team – Jan ulak,  

Pierre-Michel Lehe, Repräsentant 
Christian Fröschl

SOLAR TACKLe – Martin Locke
SONiK SPORTS – Nermin Caro
SPORTeX – Produktmanager Armin  

Brunner, Teamangler Boris Chadykin
SwAT FiShiNG – Andreas Volz
T.T.BAiTS-Team
The CARP SPeCiALiST – Jeroen Albers 

+ Team
wiLD CAT’Z – Patrick haas, Peter Merkel
ZeCK FiShiNG – Jan Lehmann,  

Marco Schulschefski

und viele mehr ...

Änderungen der Aussteller vorbehalten !



Grund/Feeder Futter, 10 kg-Sack .......................................... ab 9,99 € (1,00 €/kg)
heilbutt Pellets, 15 od. 20 mm, ohne Loch, 20 kg-Sack ........... ab 29,99 € (1,50 €/kg)
Black heilbutt Pellets, 14 od. 20 mm, mit Loch, 20 kg-Sack .. ab 39,99 € (2,00 €/kg)
Red heilbutt Pellets, 14 od. 20 mm, mit Loch, 20 kg-Sack ..... ab 39,99 € (2,00 €/kg)
Fisch Pellets, 15 mm, ohne Loch, 25 kg-Sack .......................... ab 29,99 € (1,20 €/kg)
Fisch Pellets, 25 mm, mit Loch, 25 kg-Sack ............................. ab 34,99 € (1,40 €/kg)
Tigernüsse A-Qualität, 8–20 mm, 20 kg-Sack ....................... ab 26,99 € (1,35 €/kg)
waller heilbutt Pellets, 28 mm, ohne Loch, 20 kg-Sack ......... ab 29,99 € (1,50 €/kg)
Futterboilies, versch. Sorten, 20 mm, 10 kg-Sack .................... ab 19,99 € (2,00 €/kg)

AKTiONSPReiSe und SONDeRPOSTeN
auf über 1400 m2 Betriebsfläche vorhanden !

fachberatung
durch unsere Karpfen- 

     & Raubfischspezialisten

AZ-Carpfishing AZ-Catfishing

✔ Onlineshop

 ✔ Täglicher Versand

  ✔ Workshops

   ✔  100 % Qualität + Service

News, Angebote
und Aktionen auf

Messeabholpreise | Solange Vorrat reicht !
Preisänderungen, irrtum, 
Druckfehler vorbehalten ! 
Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten.

Weitere tolle Angebote und nahezu 20.000 Artikel unter

www.angelzentrale-herrieden.de

Weinberger Str. 1 | 91589 Aurach

Outdoor-CenterOutdoor-Center
AurachAurach

by Angelzentrale
 Herr

ied

en

Neueröffnung
Frühjahr 2016

CHUB
60 Inch Brolly

Ovalschirm mit 

Bodenplane, 

Sturmstangen, 

Heringen u. 

Transport­
tasche

nur 79,99 €
statt 99,95 €

Speziell für Karpfen­ u. 

Welsangler, mit dem 

Liveliner Freilauf­
System

nur 115,99 €
statt 128,99 €

PENN Affinity

LTD 7000 Liveliner
FOx Warrior S42 "     Kescher

Mit stabilem, 
einteiligem 

Kescherstab 
(180 cm)

nur 59,99 €
statt 83,99 €

jRC Radar DS3
    Set 3+1

Extra­lange 
Batterie­

lebensdauer 
dank spezieller 

Energiespar­
funktion

nur 279,99 €
statt 329,99 €

TICA Cybernetic   

   GG100
Der Rekordjäger 

für Wels, Heilbutt 

und andere 
Giganten!

8 salzwasser­
feste RRB 

Kugellager

nur 59,99 €
statt 129,95 €

messeangebote-auszugKleiner

nur 35,99 €
statt 49,99 €

jRC Kurve Indicator   
   System 3er Set

nur 159,99 €
statt 219,99 €

FOx Evo Ven-Tec® 

All Season
Schlafsack, 

extrem wasser­
dicht und 

atmungsaktiv

 angelzentrale

angelparks
Angeln und erholen Sie sich an einem 

unserer bestens besetzten Gewässer !


